1º - Art. 1º Ratificar declaração de Inexigibilidade de Licitação
para a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ENERGIA  ELÉTRICA  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARELHAS/RN,  NO  PERÍODO  DE  JANEIRO/2022  A
DEZEMBRO/2022, no valor total estimado de R$ 4.800,00 ( Quatro
mil e oitocentos reais);
Art.  2º  -  Autorizar  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  Empresa  COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO
GRANDE DO NORTE -  COSERN CNPJ 08.324.196/0001-81, com
sede a Rua Mermoz, 150, Baldo, Natal RN;
Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as despesas